

Врз основа на член 48 и 50 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредбиод ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2024 година ja донесе следната :
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА
за одобрување голема зделка –за заложување давање под хипотека  на недвижен имот
1. Се одобрува и усвојува одлуката за  одобрување голема зделка –заложување,давање под хипотека на недвижен имот сопственост на друштвото и тоа.
          Зграда според Имотен лист 76267 за КО Куманово ,на КП 14316  ул.Бр.единство 1 ,со намена на згр.Б4-6 ,влез 1 и тоа:К1-ДП-187 м2,К2-ДП 202 м2,МА-ДП-218 м2,МК-ХС-66м2 и ДП-203 м2 и 
          Зграда според Имотен лист 3864 за КО Куманово,а КП 19428,дел.1,ул.Миле Кипра 1 ,со намена А1 ,влез 1 и тоа:кат 01-бр.2 СТ-116 м2,ПО-П-97 м2 и ПР-1-СТ 89 м2.
          2.СЕ овластува Извршен Генерален директор на друштвото да превземе сите потребни дејствија околу реализација на оваа одлука по претходно донесена одлука од страна на Одбор на директори.
  3. Одлуката влегува во сила од моментот на нејзиното донесување .
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